2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 01 апреля 2025 г.
	с. Арзгир
	                              № 182

О внесении изменений в состав общественного совета Арзгирского                          муниципального округа, утверждённый постановлением администрации                 Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края от 28 мая                     2021 года № 440 (в редакции постановлений от  24.02.2022 г. № 127;                   от 10.01.2023 г. №3)

	В связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав общественного совета Арзгирского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края от 28 мая  2021 года № 440            (в редакции постановлений от  24.02.2022 г. № 127; от 10.01.2023 г. №3)                  (далее – Совет):
1.1. Исключить из состава Совета  Гвоздецкую О.А.
1.2. Включить в состав Совета:

	Журавкова Елена
Михайловна
	заместитель директора филиала-главного редактора филиала ГАУ СК «Издательский дом Периодика Ставрополья»- редакция газеты «Заря»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа              Ковалеву Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута